UBND HUYỆN BẾN CẦU          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         VĂN PHÒNG                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:            /LCT-VP     Bến Cầu, ngày  07  tháng   5   năm 2018

   LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

 Của Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND huyện

 (Từ ngày 07/5/2018 đến 12/5/2018)

Thời gian Nội dung Địa điểm Người thực hiện

Thứ hai

07/5

- Xử lý công việc đầu tuần (s)

- làm việc với Doanh nghiệp (9h)

- Làm việc đoàn giám sát về thực hiện nghĩa vụ tài chính

đối với khai thác khoáng sản (13h30’)

- PLV

- VPHU

- Phòng họp số 1

- CT, PCT Hòa

- CT, PCT Hòa

- CT

Thứ ba

08/5

- Họp CT, PCT UBND huyện (7h30’)

- Dự kiến dự lễ tuyên dương học sinh giỏi đạt giải Lê

Quý Đôn (8h)

- Làm việc với đoàn kiểm tra phòng chống thiên tai-tìm

kiếm cứu nạn (9h)

- Làm việc với Đoàn kiểm tra quản lý trật tự xây dựn ( 8h)

- Dự Họp giải quyết KNTC (16h)

- Phòng họp số 1

- Sở GD&ĐT

- Phòng họp số 2

-Phòng họp số 3

- UBND tỉnh

- CT, PCT Hòa

- PCT Hòa

- LĐUBND

-LĐUBND

- CT

Thứ tư

09/5

- Dự Họp TTHU (9h)

- Dự  Hội thảo 2 xã Anh Hùng (7h30)

- Dự trao học bổng cho học sinh hiếu học (s)

- Họp Chi bộ định kỳ tháng 5/2018 (13h30)

- Họp nghe báo cáo tình hình quy hoạch 40ha và khu tái

định  Đìa Xù ( 15h)

- VPHU

- xã Long Khánh

- HT.UBND h

- Phòng họp số 1

- Phòng họp số 1

- CT

- PCT Hòa

- PCT Hòa

- CT, PCT Hòa

- CT, PCT Hòa

Thứ năm

10/5

- Dự kiến dự tổng kết công tác tuyển quân 2018 (7h30’)

- Dự HN đánh giá thực hiện KH trợ giúp người khuyết

tật năm 2017 (8h)

- Dự ĐH Hội Nông dân huyện (cả ngày)

- BCH QS tỉnh

- Sở LĐTB&XH

- HT.HU

- CT

- LĐUBND

- CT

Thứ sáu

11/5

- Dự HN phản biện xã hội của UBMTTQ tỉnh về quy

hoạch thủy lợi (8h)

- Dự ĐH Hội Nông dân huyện (cả ngày)

- MTTQ tỉnh

- HT.HU

- CT

- CT

Thứ bảy

12/5

- Làm việc với Sài Gòn Coop (s) - Huyện Đội - CT, PCT Hòa

Ghi chú: từ ngày 07/5 đến 25/5/2018, PCT Trần Thanh Mềm tham dự lớp bồi dưỡng kiến thức quốc

phòng ở TP.HCM.

Nơi nhận:           CHÁNH VĂN PHÒNG

- TTHU, HĐND huyện;

- CT, PCT UBND;

- Phòng ban, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT, VP.

B

		2018-05-07T03:19:34+0000
	Not specified
	Bkav eGov sign

		2018-05-07T03:52:53+0000
	Not specified
	Bkav eGov sign